令和 6年 6月

お客さま 各 位

「福島・豊橋懸賞付エール定期預金」の当選番号のお知らせ

豊橋信用金庫

平素は、豊橋信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和 6 年 6 月 6 日（木）に、「福島・豊橋懸賞付エール定期預金」の公開抽選会が行われ、

下記のとおり当選番号が決定いたしました。

記

≪福島・豊橋懸賞付エール定期預金 当選番号≫

 〇抽 選 日：令和 6 年 6月 6日（木）

 〇取扱期間：令和 6年 2月 7日（水）～令和 6年 4月 30日（火）

等級 懸賞品 当選番号（各組共通） 当選本数

１等 さくらんぼ佐藤錦 下 3桁 ４０７ 50本

２等 献上桃の郷あかつき
下 3桁 １９５

下 3桁 ０９５
100 本

３等
さくらんぼ＆ミックスベリーの

カップスイーツわらび餅
下 2桁 ００７ 500 本

・抽選日前に解約された場合、懸賞品の抽選権は失効します。

・懸賞品の受け渡しについては、当選されたお客様に対して、当金庫届出の住所に令和 6年 6

月（1等さくらんぼ佐藤錦：6月 10日、2等献上桃の郷あかつき：7月 25日、3等さくらんぼ＆

ミックスベリーカップスイーツわらび餅：7月初旬）以降順次、業者から発送します。

 ・詳細につきましては、当金庫本支店窓口までお問い合せください。

以 上

ご当選
おめでとう

  ございます！